令和３年 ７月 １６日

[image: image6.emf]2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

国際ロータリー第2790地区
各ロータリークラブ　　　　　　　様
インターアクト提唱ロータリークラブ
会長・幹事・担当委員長　　　　　様
国際ロータリー第2790地区
青少年奉仕統括委員長　嘉規　洋
インターアクト委員長　小久保和子

千葉県高文連インターアクト専門部会長
県立大原校長学校長　小髙健志

第５４回インターアクト年次大会（オンライン開催）について

　向暑の候，皆様におかれましては，ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃より，インターアクトの発展のためにご配慮を賜り，厚く御礼申し上げます。
　このたび，下記のとおり，第５４回インターアクト年次大会を開催いたします。つきましては，ご多忙の折誠に恐縮ではございますが，貴校インターアクトクラブの生徒ならびに顧問の参加について，ご高配くださいますようお願い申し上げます。また、たくさんのロータリークラブの
参加をお願いいたします。

記

１　日　時　　令和３年８月１８日（水） １２：４０ ～ １５：５５

２　会　場　　各学校
３　テーマ　　「グローカルな視野で未来を創造しよう」～コロナ禍の今だからできること～
４　内　容　　（１）いすみ鉄道ＬＩＶＥ
　　　　　　　（２）高秀牧場ＬＩＶＥ
　　　　　　　（３）台湾ＬＩＶＥ
　　　　　　　（４）各学校の活動紹介

５　ホストクラブ　　千葉県立大原高等学校インターアクトクラブ
６　スポンサークラブ　　大原ロータリークラブ
[image: image1.png]SO,

Interact {5}

[image: image3.png]FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

[image: image4.emf]国際ロータリー第2790地区

[image: image5.emf]ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

[image: image2.emf]2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

令和３年 ７月 １６日
第５４回 インターアクト年次大会 実施要項
１　日　　時　　　令和３年８月１８日（水） １２：４０ ～ １５：５５
２　会　　場　　　各学校（県立大原高等学校）
３　テーマ　　「グローカルな視野で未来を創造しよう」～コロナ禍の今だからできること～
４　日　　程　 １２：００～１２：４０　　各学校にて準備
　　　　　　　１２：４０～１３：００　　開会行事
　　　　　　　１３：００～１３：３０　　【いすみ鉄道ＬＩＶＥ】
・古竹社長へインタビュー（事前収録）
・いすみ鉄道国吉駅からのＬＩＶＥ中継
　１３：３０～１３：５０　　各学校の活動紹介①
　　　　　　　１３：５０～１４：００　　休憩
１４：００～１４：３０　　【高秀牧場ＬＩＶＥ】

　　　　　　　　　　　　　・牧場の紹介及び農福連携について（事前収録）
・高秀牧場からのＬＩＶＥ中継
１４：３０～１４：５０　　各学校の活動紹介②
１４：５０～１５：００　　休憩

１５：００～１５：４０　　【台湾ＬＩＶＥ】

　　・オンライントリップ
　　・オンライン交流
１５：４０～１５：５５　　閉会行事
５　ホストクラブ　　千葉県立大原高等学校インターアクトクラブ
６　スポンサークラブ　　大原ロータリークラブ

７　参加申込　　　参加者名簿を，８月６日（金）までにｅメールでご返信ください。
	申込先

	国際ロータリー第2790地区　インターアクト委員長　小久保和子宛
　　e-mail　rcwwm876@yahoo.co.jp
ＴＥＬ　090-5326-2556